FACULDADE BATISTA DO CARIRI

EDITAL Nº 11/2020 DEFESA DE MONOGRAFIA

PÓS-GRADUAÇÃO EM TEOLOGIA BÍBLICA

O diretor acadêmico da Faculdade Batista do Cariri (FBC) torna público o Edital de Defesa de

Monografia do aluno:

IGOR GUEDES REBOUÇAS

Tema:
ANÁLISE DA EXPRESSÃO “FILHOS DE ABRAÃO” NA TEOLOGIA PAULINA

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Valney Veras da Silva

Prof. Ms. Marcos Paulo Soares da Silva

Prof. Ms. Carlos Alberto Bezerra

Data: 26/10/2020

Horário: 15:30

Sala virtual Google Meet: meet.google.com/mum-amqo-ruj

Crato – CE, 07 de Outubro de 2020

______________________________________________

Prof. Ms. Vicente Ricardo F. Leite – Diretor Acadêmico

https://meet.google.com/mum-amqo-ruj?hs=122&authuser=1